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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Kásler Miklós, emberi erőforrások minisztere 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen beszerzések és fejlesztések történtek a 
Budapest VI. kerületben található Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar-Német Két Tannyelvű 
Általános Iskolában a 2014-2019 közötti időszakban?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

2020. január 9-én nyújtottam be Önhöz K/8727. számú kérdésemet „Milyen beszerzések és 
fejlesztések történtek a Budapest VI. kerületben található Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar-
Német Két Tannyelvű Általános Iskolában a 2014-2019 közötti időszakban?” címmel. Ez a kérdés 
egyetlen iskolára vonatkozó tételekre és összegekre vonatkozott, ezzel szemben Dr. Rétvári Bence 
államtitkár úr összevont válaszában a VI. és VII. kerület minden iskolájának összesített adatait 
közölte, azt is a kért öt év helyett csupán egy öt hónapos időszakra vetítve. Így nem csak a kért 
számadatokról nem kaptam tájékoztatást (mely minden bizonnyal Önöknek rendelkezésre áll, ha 
összeadásba tudták foglalni), de a kerület többi iskolájával történő összehasonlítás is lehetetlenné 
válik.

Tisztelt Miniszter Úr!

Fentiek értelmében következő kérdésekben kérem ismét tájékoztatását:

Milyen fejlesztések – különös tekintettel az ingatlanfejlesztésekre és felújításokra – történtek a 
Budapest VI. kerületben található Terézvárosi Magyar-Angol, Magyar-Német Két Tannyelvű 
Általános Iskolában, a 2014 és 2019 közötti időszakban? 

Ezen fejlesztések milyen forrásból történtek (pl. uniós, hazai költségvetési, stb.), és milyen 
arányban? 

Ugyanezen iskolában, ugyanebben az időszakban milyen, 20.000 forinton felüli eszközbeszerzések 
történtek? 



Megtisztelő válaszát köszönöm!

Tisztelettel:

Dr. Oláh Lajos 
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